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Praca w Wojewódzkiej Poradni Foniatrycznej
Ponieważ  byłem  psychologiem  o  nastawieniu  klinicznym,  więc  mnie  bardziej
interesowała praca z pacjentem niż praca w szkole z tymi upośledzonymi dziećmi. W
związku z tym zostałem zatrudniony w Wojewódzkiej Przychodni Specjalistycznej,
gdzie  dyrektorem  był  doktor  Bronisław  Włodarski.  A  ja  zostałem  zatrudniony
formalnie w tym, ale w Wojewódzkiej  Poradni  Foniatrycznej.  Foniatrycznej  czyli
poradni  dotyczącej  zaburzeń  mowy.  Zaczęło  to  się  w  ten  sposób,  że  najprzód
pracował tam mój kolega, Tadeusz Gałkowski. Po roku przeniósł się do Warszawy,
do  kliniki  foniatrycznej,  a  na  jego  miejsce  zostałem  ja  zatrudniony.  Cały  czas
utrzymywaliśmy  kontakty  między  sobą,  on  w  Warszawie,  ja  tutaj.  Ja  tam  w
Warszawie kończyłem studia podyplomowe w tej klinice foniatrycznej u pani profesor
Mitrinowicz. A Tadeusz Gałkowski, o którym chcę powiedzieć to kolega ze studiów,
bardzo znaczący, takich kolegów też trzeba wymienić. To człowiek, który tu skończył
studia,  przeniósł  się  do  Warszawy,  zrobił  doktorat,  później  habilitację  i  jest
profesorem Uniwersytetu Warszawskiego, cały czas mamy ze sobą kontakt. Drugim
takim utytułowanym kolegą jest profesor Janusz Kostrzewski, który również tutaj był
na  uniwersytecie  długi  czas,  ale  później  przeniósł  się  do  Warszawy  i  tam  był
profesorem w Wyższej Szkole Pedagogiki Specjalnej. Równocześnie był profesorem
na Uniwersytecie Łódzkim. I jeszcze jednym profesorem, którego warto przywołać to
był Jasio Strelau. To jest wielki profesor, pracuje na Uniwersytecie Warszawskim.
Więc zacząłem tą pracę tak faktycznie w Lublinie w Poradni Foniatrycznej, gdzie
kierownikiem była pani doktor Wanda Paplińska. W związku z tym myśmy zajmowali
się patologią mowy, rehabilitacją mowy, no ale przede wszystkim trzeba było poznać
podstawy i tak dalej. W związku z tym zrobiłem drugi stopień specjalizacji w tym
zakresie w Warszawie i tutaj pracowałem przez dwadzieścia lat w tej poradni.
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